

---

## piese de schimb validatoare KGB8030 CCS\_Lot 3

I.D.: 44281150

---

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	30144200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 38.709,12 RON - 38.709,12 RON

---

Descriere: "Nr crt" Denumire produs Cod produs UM cant Pret unitar Pret total 1 Cap magnetic KGB8030 M000 0257 buc. 1 3.304,35 3.304,35 2 Cap termic KGB8030 23050052 buc. 1 3.653,41 3.653,41 3 Curea motor KGB8030 Drive belt buc. 3 910,45 2.731,35 4 Curea transportoare KGB8030 Transport belt buc 24 721,44 17.314,56 5 Motor cap termic KGB8030 M000 0015 buc. 1 862,18 862,18 6 Motor pas cu pas cu conector KGB8030 .00100605 buc. 1 1.217,03 1.217,03 7 Placa electronica senzori KGB8030 EF000009 a buc. 1 788,54 788,54 8 Placa senzori shooter KGB8030 EF000010 buc. 1 788,40 788,40 9 Rola presoare cu rulment KGB8030 .00000090 buc. 15 268,31 4.024,65 10 Rola Presoare pentru cap termic 8030 .00000021 buc 15 268,31 4.024,65 total Lotul 3 : 38.709,12

---